【様式６】
[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日
西瀬小学校ＰＴＡ
会長　熊澤　朋寛　 様
団 体 名
（学年・部など）
代表者名

輸　送　承　認　願

このことについて，下記のとおり実施しますので承認願います。

記

	行　事　名

	日　　　時
	 令和　　 年　 　月　　 日（　　　） 　     ：         から
 令和　　 年　 　月　　 日（　　　）   　   ：        まで

	場　　　所

	運 転 者 名

	同 乗 者 名
(多人数の場合は別途名簿を添える)

	運 転 区 間
	～　　　　　　　　　　　　（片道・往復）

	その他参考となる事項

※ 行事計画書及び参加者名簿を添付すること

上記輸送計画をＰＴＡ活動・ＰＴＡ会長承認行事の一環として承認します
令和　　年　　月　　日

人吉市立西瀬小学校ＰＴＡ

会長　　熊澤　朋寛　　印